СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУССКО-БАЙМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

  от  30 апреля  2019 г.

   № 45/196
                                                    д.Русское Баймаково

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Русско-Баймаковского

сельского поселения за 1 квартал 2019 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации  и на основании Устава Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района Совет депутатов Русско-Баймаковского  сельского поселения

РЕШИЛ:

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2019 года.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Русско-Баймаковского

сельского поселения

           И.Н.Низяев
	ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,

	 ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА
	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503127

	на
	1 апреля 2019 г.

	Дата
	01.04.2019

	Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета,
	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	по ОКПО
	04304205

	главный администратор, администратор источников финансирования
дефицита бюджета

	Глава по БК
	918

	Наименование бюджета

	Бюджет Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	по ОКТМО
	89243844

	Периодичность: месячная,квартальная, годовая

	Единица измерения:
	руб.

	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код дохода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета — всего
	010
	×
	2 327 900,00
	660 984,58
	-
	-
	660 984,58
	×

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	918
	1010201001
	1000
	110
	142 400,00
	32 085,79
	-
	-
	32 085,79
	110 314,21

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	918
	1060103010
	1000
	110
	35 500,00
	3 873,66
	-
	-
	3 873,66
	31 626,34

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	918
	1060603310
	1000
	110
	440 400,00
	266 475,88
	-
	-
	266 475,88
	173 924,12

	Земельный доход

	918
	1060604310
	2100
	110
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	918
	1130299510
	0000
	130
	-
	3 936,00
	-
	-
	3 936,00
	-

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	918
	2021500110
	0000
	150
	676 700,00
	169 200,00
	-
	-
	169 200,00
	507 500,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	918
	2023511810
	0000
	150
	75 600,00
	11 749,25
	-
	-
	11 749,25
	63 850,75

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	918
	2024001410
	0000
	150
	957 300,00
	177 600,00
	-
	-
	177 600,00
	779 700,00

	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	918
	2196001010
	0000
	150
	-
	-3 936,00
	-
	-
	-3 936,00
	-

	2. Расходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	по ассигнованиям
	по лимитам бюджетных обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Расходы бюджета — всего
	200
	×
	2 366 279,96
	2 366 279,96
	542 519,02
	-
	-
	542 519,02
	1 823 760,94
	1 823 760,94

	в том числе:

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	918
	0102
	65100
	41150
	121
	177 624,00
	177 624,00
	49 784,00
	-
	-
	49 784,00
	127 840,00
	127 840,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	918
	0102
	65100
	41150
	129
	103 576,00
	103 576,00
	13 524,76
	-
	-
	13 524,76
	90 051,24
	90 051,24

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	918
	0104
	65200
	41110
	121
	393 400,00
	393 400,00
	163 552,00
	-
	-
	163 552,00
	229 848,00
	229 848,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	918
	0104
	65200
	41110
	129
	129 700,00
	129 700,00
	31 881,23
	-
	-
	31 881,23
	97 818,77
	97 818,77

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	918
	0104
	65200
	41120
	244
	189 600,00
	189 600,00
	120 399,14
	-
	-
	120 399,14
	69 200,86
	69 200,86

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

	918
	0104
	65200
	41120
	851
	64 000,00
	64 000,00
	9 952,00
	-
	-
	9 952,00
	54 048,00
	54 048,00

	Уплата прочих налогов, сборов

	918
	0104
	65200
	41120
	852
	4 500,00
	4 500,00
	-
	-
	-
	-
	4 500,00
	4 500,00

	Уплата иных платежей

	918
	0104
	65200
	41120
	853
	2 500,00
	2 500,00
	-
	-
	-
	-
	2 500,00
	2 500,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	918
	0104
	65200
	77150
	244
	100,00
	100,00
	-
	-
	-
	-
	100,00
	100,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	918
	0203
	89100
	51180
	121
	53 600,00
	53 600,00
	9 024,00
	-
	-
	9 024,00
	44 576,00
	44 576,00

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда

	918
	0203
	89100
	51180
	122
	1 200,00
	1 200,00
	-
	-
	-
	-
	1 200,00
	1 200,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	918
	0203
	89100
	51180
	129
	16 200,00
	16 200,00
	2 725,25
	-
	-
	2 725,25
	13 474,75
	13 474,75

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	918
	0203
	89100
	51180
	244
	4 500,00
	4 500,00
	-
	-
	-
	-
	4 500,00
	4 500,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	918
	0409
	89100
	42010
	244
	914 200,00
	914 200,00
	110 000,00
	-
	-
	110 000,00
	804 200,00
	804 200,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	918
	0412
	89100
	44107
	244
	9 900,00
	9 900,00
	-
	-
	-
	-
	9 900,00
	9 900,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	918
	0501
	89100
	42020
	244
	22 000,00
	22 000,00
	2 203,16
	-
	-
	2 203,16
	19 796,84
	19 796,84

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	918
	0502
	89100
	44101
	244
	39 079,96
	39 079,96
	19 113,00
	-
	-
	19 113,00
	19 966,96
	19 966,96

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	918
	0503
	89100
	43010
	244
	161 100,00
	161 100,00
	-
	-
	-
	-
	161 100,00
	161 100,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	918
	0503
	89100
	44106
	244
	16 600,00
	16 600,00
	-
	-
	-
	-
	16 600,00
	16 600,00

	Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям

	918
	1001
	89100
	03010
	312
	62 900,00
	62 900,00
	10 360,48
	-
	-
	10 360,48
	52 539,52
	52 539,52

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )
	450
	×
	×
	×
	118 465,56
	-
	-
	118 465,56
	×
	×

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код источника финансирования
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Источники финансирования дефицита бюджета — всего
	500
	×
	-
	-768 465,56
	-
	-
	-768 465,56
	-

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	×
	-
	-650 000,00
	-
	-
	-650 000,00
	-

	из них:

	Погашение бюджетами поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	918
	0103
	010010
	0000
	810
	-
	-650 000,00
	-
	-
	-650 000,00
	-

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	Изменение остатков средств
	700
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	-

	увеличение остатков средств
	710
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	×

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	уменьшение остатков средств
	720
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	×

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + стр. 820)
	800
	×
	×
	-118 465,56
	-
	-
	-118 465,56
	×

	изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета
(стр. 811 + стр. 812)
	810
	×
	×
	-118 465,56
	-
	×
	-118 465,56
	×

	из них:

	увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)
	811
	×
	×
	-660 984,58
	-
	×
	-660 984,58
	×

	уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)
	812
	×
	×
	542 519,02
	-
	×
	542 519,02
	×

	Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)
	820
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	в том числе:

	увеличение остатков по внутренним расчетам
	821
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	уменьшение остатков по внутренним расчетам
	822
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	Руководитель

	И.Н. Низяев

	Руководитель финансово- экономической службы

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	Ю.А. Люлькина

	(подпись)

	(расшифровка подписи)